
ZARZĄDZENIE NR 220/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej do przeprowadzania 
procedury kwalifikacyjnej wniosków o przyznanie stypendium 

sportowego za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie § 7 ust.  2 Uchwały Nr XXX/239/13 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego poz.1345) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję stypendialną do przeprowadzenia procedury 
kwalifikacyjnej stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
w następującym składzie: 

1) Paulina Kukielińska – Sekretarz Miasta – przewodnicząca komisji, 

2) Sylwia Pachla – Kierownik Referatu Oświaty i Polityki Społecznej – zastępca 
przewodniczącej, 

3) Łukasz Stencel – Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji – członek komisji, 

4) Agata Walczak – Starszy Inspektor w Referacie Oświaty i Polityki Społecznej 
– członek komisji, 

5) Dorota Tyszka – Główny Specjalista w Referacie Oświaty i Polityki Społecznej 
– członek komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 170/2022 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiegoz dnia 8 sierpnia 2022 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej 
do przeprowadzania procedury kwalifikacyjnej wniosków o przyznanie 
stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB1A37B-91C6-4167-BC4D-4DDD59B13028. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 220/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


